
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення на курси підвищення кваліфікації.» 

від 15.07.2019 року, протокол № 10  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

С.В.Лукашева, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Направити доцента кафедри педагогіки, іноземної філології та 

перекладу Ципіну Д.С. на курси підвищення кваліфікації до Гете-

Інституту, м. Мюнхен (ФРН) з 19.08.2019 р. по 31.08.2019р. Витрати на 

відрядження відбуваються за рахунок приймаючої сторони. 

 


